Osoby po stronie Zamawiającego uprawnione do bezpośredniego kontaktowania się  

z wykonawcami: 

 Pełnomocnik Zamawiającego: Piotr Jęcka nr tel.: + 48 604128749, e-mail: 

piotr.jecka@jecka-przetargi.com.pl  

9. Wymagania dotyczące wadium 

9.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 45 000,00 PLN (słownie: 

czterdzieści pięć tysięcy polskich złotych 00/100). 

9.2. Jeżeli wykonawca wniesie wadium w walucie obcej, do przeliczenia wartości wadium na 

PLN Zamawiający przyjmie średni kurs tej waluty do PLN z dnia zamieszczenia Ogłoszenia 

w bazie konkurencyjności (BK2021) podany przez Narodowy Bank Polski.